
子育て応援事業に伴う申し込みフォーム誤設定による

個人情報表示に関するお知らせとお詫び 

 
 

 

標題の事業に伴う申し込み受け付けにつきまして、お申込みいただきました方の情

報がフォーム上で閲覧できる状態となっていました。皆様の大切な情報をお預かり

しているにもかかわらず、本件にようなことが発生したこと、ご迷惑をおかけしま

したことを深くお詫び申し上げますとともに、今後同じ間違いを繰り返さないよう、

細心の注意を払ってまいります。 

 

１．事象日時：２０２５年８月１１日 

 

２．閲覧できた情報：８月１１までに申し込みされた方のお名前・住所・連絡先 

メールアドレス 

 

３．原因：Google フォームを作成する段階で、誤って「前の回答を表示」する設定 

 にしてしまったこと 

 

お申込みいただいた皆様には、謹んでお詫び申し上げるとともに、本件について上

記のとおりご報告いたします。 

 

 

【お問い合わせ先】 

社会福祉法人 大垣市社会福祉協議会 地域のふくし相談課 

〒503-0922 

大垣市馬場町 124（大垣市総合福祉会館内） 

TEL:0584-78-8182 

FAX:0584-71-7533 

No041

20250812

tel:0584-78-8182

